
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 115 del 30/12/2021  

 

 

Oggetto: Affidamento incarico Assistenza tecnica Hardware – software; manutenzione sito web;  

    servizio d’uso sito web Amministrazione trasparente anno 2022. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 

disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

  

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 14.10.2020 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2021-2023, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2021; 

 

Considerato la persistente necessità di assistenza tecnica Hardware/Software, manutenzione del sito 

Web e servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web Amministrazione Trasparente;     

 

Accertata l’impossibilità oggettiva di avvalersi del personale dipendente dell’Azienda per lo 

svolgimento dell’incarico per mancanza delle qualificazioni professionali specifiche richieste dalla 

normativa; 

 

Rilevato che le prestazioni sono altamente qualificate in quanto attiene a prestazioni specialistiche che 

comportano specifica esperienza oltre che qualificazione; 

 

Considerato che fin dall’anno 2012 l’Azienda si è avvalsa della società NET SISTEMI INTEGRATI di 

Riccardo Modesti & C. S.a.s.  per l’assistenza tecnica Hardware /Software e manutenzione del sito web; 

 

Atteso che la suddetta società ha svolto in maniera puntuale e precisa le mansioni affidate;  

 

Verificato che la società NET SISTEMI INTERGRATI di Riccardo Modesti & C. S.a.s. interpellata per 

l’espletamento delle prestazioni in oggetto, si è dichiarata disponibile a svolgerle per l’anno 2022 con i 

compensi di seguito descritti, ritenuti congrui: 

- € 2.200,00/annui oltre Iva di legge per l’assistenza tecnica Hardware /Software  

- € 600,00/annui oltre Iva di legge per la manutenzione del sito web 

- €300,00/annui oltre Iva di legge per il Servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web 

Amministrazione Trasparente 

- servizio wide backup network per € 200,00/annui oltre Iva di legge.    

 

Rilevato che il compenso risulta essere congruo ed adeguato alle esigenze dell’Azienda; 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Dato atto che la suddetta Società ha presentato la dichiarazione, conservata agli atti, attestante la 

regolarità contributiva;  

 

Visto il certificato DURC acquisito INAIL n. 30139245 del 16.11.2021 con scadenza 16.03.2022 

attestante la regolarità contributiva 

 

Ritenuto di dover procedere all’affidamento delle forniture e dei servizi mediante affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

 

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 

presupposti per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 8 di cui al vigente “Regolamento per l'affidamento 

di Servizi e forniture sotto soglia Comunitaria”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 2 del 22.02.21; 

 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di incaricare la società NET SISTEMI INTEGRATI di Riccardo Modesti S.a.s. 

con sede legale in Grosseto, Via Vasari 47, P. IVA 015906805532 per l’espletamento delle 

prestazioni di seguito descritte fino al 31/12/2022:   

- assistenza tecnica Hardware /Software per € 2.200,00/annui oltre Iva di legge CIG: 

Z8C3477499; 

- manutenzione del sito web € 600,00/annui oltre Iva di legge CIG: ZEF34774CF; 

- servizio d’uso (software AS A SERVICE) sito Web Amministrazione Trasparente € 600,00/annui 

oltre Iva di legge CIG: ZA1347755B; 

- servizio wide backup network per € 200,00/annui oltre Iva di legge CIG: ZCB34775E4. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

                             

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

 

 

 

 

Firmato in originale 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

